

Des prix minis
dès la rentrée,
ça vaut le coup.



2,1 kg

XXL

L'ÉTAL DU BOUCHER
12 côtes de porc
échine ⁽¹⁾

2,1 kg (1 kg = 5,71 €)
Prix normal pour 700 g :
5,29 € (1 kg = 7,56 €)
n°5602685

-24%
sur le prix au kilo

11.99 ^{15.88}



L'ÉTAL DU BOUCHER
Plateau de 6 chipolatas &
6 merguez ⁽²⁾
660 g (1 kg = 9,08 €)
n°5604458

OFFRE FLASH

5.99



L'ÉTAL DU BOUCHER
Poitrine de porc
aux herbes ⁽²⁾
900 g (1 kg = 8,88 €)
n°5609266

OFFRE FLASH

7.99



Pavés
de truite ⁽²⁾
750 g
(1 kg = 19,99 €)
n°5621573

OFFRE FLASH

14.99



Filets
de limande
MSC panés
au citron ⁽²⁾
700 g
(1 kg = 11,41 €)
n°5620728

OFFRE FLASH

7.99



Filets de
colin d'Alaska
MSC
meunière ⁽²⁾
800 g
(1 kg = 9,99 €)
n°5609369

OFFRE FLASH

7.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr

S35/2026

FRANCE

FRANCE

ALLEMAGNE